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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL 

NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 

VIEŠAJAI ĮSTAIGAI KARALIAUS MINDAUGO PROFESINIO MOKYMO 

CENTRUI“ PROJEKTO 

Rengėjas Svarstyta Siūloma 

Įstatymo 

įgyvendina-

masis teisės 

aktas 

 

☒ Ne 

 

Švietimo, mokslo ir 
sporto ministerija 

 

 Svarstyti 

☒ TAP (III dalyje) 

☒ LRV posėdyje (A dalyje) 

  
 

SPRENDIMO ESMĖ 

Teikiamu projektu siūloma perduoti viešajai įstaigai Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centrui šiuo 
metu jos įstatuose numatytai veiklai (išskyrus ūkinę komercinę veiklą) vykdyti pagal panaudos sutartį 5 metų 
laikotarpiui valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 
patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Palangoje, Gedimino g. 5, nurodytą šio nutarimo priede: 
602,73 ir 64,21 kv. m bendro ploto mokymo pastatus ir inžinerinius kiemo statinius (kiemo aikštelę ir tvorą).  

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras (toliau – Karaliaus Mindaugo PMC) yra didžiausia 
profesinio mokymo įstaiga Lietuvoje, kurioje pagal pirminio ir tęstinio profesinio mokymo programas mokosi 
daugiau kaip 4,3 tūkst. mokinių. Karaliaus Mindaugo PMC veiklą vykdo Kaune, Aukštadvaryje ir Pajūrio 
skyriuje, Palangoje. Pajūrio skyrius veikia nuo 2001 metų, šiuo metu jame mokosi daugiau kaip 400 mokinių 
iš Palangos ir aplinkinių rajonų. Nurodoma, kad formuojant Pajūrio skyriaus profesinio mokymo programų 
paketą, buvo įgyvendintas siekis atitikti vietos poreikius, tad čia vykdomos programos yra aktualios Palangos 
savivaldybės strateginės plėtros uždaviniams ir atliepia veikiančių įmonių poreikius sveikatos, socialinės 
gerovės, grožio ir verslo srityse. Bendradarbiaujant su socialiniais partneriais ir vietos darbdaviais mokiniams 
sudaromos realios darbo sąlygos netoli jų mokymosi, gyvenamosios vietos. Per Pajūrio skyriaus gyvavimo 
laikotarpį čia profesijas įgijo daugiau nei 3,5 tūkst. kurorto, grožio ir kitų susijusių paslaugų srities specialistų. 

Karaliaus Mindaugo PMC Pajūrio skyriaus veikla vykdoma mokslo paskirties pastatuose Palangoje, 
Gedimino g. 5, kurie buvo perduoti pagal panaudos sutartį Karaliaus Mindaugo PMC. Panaudos sutartis yra 
pasibaigusi, prašoma sudaryti naują panaudos sutartį. Projekto teikime pateikta daugiau informacijos dėl 
Karaliaus Mindaugo PMC Pajūrio skyriaus patalpų. 

 
TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS 

Projektas suderintas Konkurencijos taryba, Finansų ministerija ir VĮ Turto banku. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi (į ankstesnes pastabas atsižvelgta). 

 
TEISINIS VERTINIMAS – 

TEISĖS GRUPĖS 

PASTABOS 

 

☒ Pastabų nėra. 

 
 

PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 

Ekonomikos politikos grupė, patarėjas 
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